

اخبار

بر تری دوامیان منطقه ۵ در چهارمین دوره مسابقات سراسری خانه های دوام و ایمنی محلات شهر تهران

مسابقات خانه های دوام و ایمنی محلات شهر تهران به میزبانی ستاد بحران شهرداری منطقه ۵ در چهار مرحله حمل مصدوم ، اطفای حریق ، چادرزنی و آب رسانی برگزار شد.
به گزارش امتیاز، در مراسم اختتامیه این مسابقات، شهردار منطقه ، رئیس ستاد بحران شهر تهران، فرمانده سپاه ناحیه قدس، فرمانده یگان حفاظت سازمان بحران شهرداری تهران و جمعی از مدیران حضور داشتند.
رجبعلی خسروآبادی رئیس ستاد بحران و شهردار منطقه ۵، ضمن ابراز خرسندی از شور و همکاری گروه های دوام در جرای مسابقات گفت: حضور و مشارکت مردم در بحران های احتمالی بسیار مهم بوده واهداف این جنبش با انگیزه بالای اهالی محلات تحقق می یابد.
احمد صادقی رئیس ستاد بحران شهر تهران، مادگی بیشتر و آشنایی گروه های دوام محلات شهر تهران با یکدیگر را از دست آورد های این رقابت دانست.
در تشریح روند مسابقات علیرضا حاج حسینی دبیر ستاد بحران منطقه گفت :
بخش تئوری این رقابت ها قبلا برگزار شده و با اجرای قسمت عملی مسابقات، آمادگی گروه های دوام ۱۲ تیم منتخب هرمنطقه محکم زده شد.
در این رقابت ۵ روزه، تیم های منتخب محلات مناطق ۲۲ گانه شهر تهران در قالب گروه های ۶ نفره مسابقه دادند که دوامیان مناطق ۴ ، ۵ و ۲ به ترتیب رتبه اول تا سوم را کسب کردند و در مراسم اختتامیه جوایزی به گروه های برتر اهدا شد.
اعضای «دوام» شامل گروه‌های مردمی «داوطلب واکنش اضطراری محله» بوده که با تلاش مدیریت ستاد بحران شهر تهران، به منظور افزایش توانایی شهروندان در حوادث، ایجاد آماذگی برای مقابله با سوانح طبیعی و ارتقای اطلاع‌رسانی عمومی اهالی محلات در زمینه کاهش خطر اثرات سوانح طبیعی شکل گرفته است.

شهردار منطقه چهار تهران خبر داد:

برخورد جدی با معضل سد معبر و بارفروشی ها در محلات شمال شرق تهران
شهردار منطقه چهار تهران از اجرای طرح فوریتی جمع آوری سدمعبر و بارفروش ها در محلات شرقی منطقه خبر داد و گفت: با هماهنگی مراجع قضایی و انتظامی این طرح هم اکنون در محور خیابان احسان اجرا شده است.

به گزارش امتیاز، «سید علیرضا حسینی» با اعلام این خبر افزود: ایجاد سد معبر و حضور بار فروشان در محلات شرقی این منطقه از معضلات قدیمی است که در هفته گذشته و به دنبال بازدیدهایی که مسئولان شهری و مقامات انتظامی و قضایی از منطقه داشتند بر لزوم اجرای قانون و رفع مشکلات ناشی از سد معبر بارفروشان در سطح معابر تاکید شد با اشاره به درخواست های مکرر شهروندان و نیز شورآیاری های محلات برای مقابله با مشکلات ناشی از سد معبر اظهار داشت:به همین منظور و با هدف روانسازی ترافیکی و ایجاد نظم در معابر منطقه، هفته گذشته با همکاری مراجع قضایی و انتظامی جمع آوری بارفروش های خیابان احسان در محله جوادیه انجام شد.شهردار منطقه چهار تهران با اشاره به اینکه طبق قانون ایجاد سد معبر جرم محسوب می شود افزود: بر اساس تبصره یک بند ۱ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، هر گونه بساط گسترانی و ایجاد سد معبر ممنوع بوده و ضمن برخورد با متخلفان، افراد خاطی به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.
حسینی با بیان این که هم اکنون پرونده واحد های صنفی که دارای مزاحمت شغلی(سد معبر) بوده اند با همکاری اداره ساماندهی، محیط زیست و ادارات خدمات شهری نواحی شناسایی شده اند گفت: پس از شناسایی اصناف متخلف و تشکیل پرونده و صدور اخطار، موضوع در کمیسیون های تخصصی مربوطه مطرح و نسبت به جمع آوری و مجرای صنفی متخلف اقدام می شود. وی افزود: در مدت زمان اجرای این طرح که تا پایان سال جاری ادامه خواهد داشت، اضافی که به رأی تمهید صادره تمکین کنند با همکاری مراجع قضایی و نیروهای انتظامی نسبت به اعمال قانون و پلمپ در خصوص واحدهای صنفی نیز اقدام می شود.

برگزاری بیش از ۱۴۰ کارگاه آموزشی در منطقه ۱۵

همزمان با گرامیداشت هفته ملی مبارزه با بیماری سرطان، بیش از ۱۴۰ کارگاه آموزشی در منطقه ۱۵ برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون امور اجتماعی شهرداری منطقه ۱۵ با بیان این مطلب افزود: این برنامه در راستای تحقق شعار اسلم سرطان برای پیشگیری و درمان است با خود مراقبتی و امید» با هدف افزایش آگاهی و جلب مشارکت مردم در پیشگیری سرطان و شیوه های آن، اصلاح باورهای نادرست مردم در مورد سرطان از جمله درمان پذیر بودن آن، جلب مشارکت سیاست گزاران و مجریان سلامت) درون و بیرون بخشی(در کنترل عوامل خطر سرطان در سراهای محله به اجرا درآمده است.وی به تشریح عناوین این کارگاهها پرداخت و گفت:سرطان و تشخیص زودهنگام آن، محیط سالم و پیشگیری از سرطان، پیشگیری از سرطان و زندگی اجتماعی ومعنوی سالم در راستای گرامیداشت این هفته انجام شد.

دادستان تهران بر استفاده از ظرفیت بسیج، مردم و اتحادیه‌ها برای برخورد با گران‌فروشی تاکید کرد و گفت: از این طریق می‌توان گزارش‌های گران‌فروشی را دریافت و با آن برخورد کرد.

اولین نشست کمیته مقابله با گران‌فروشی در دادستانی تهران، روز چهارشنبه سوم بهمن ماه با حضور سردار رحیمی رییس پلیس پایتخت، اسفنازی مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران، برخی معاونان دادستان، معاونان وزرای جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت، رئیس سازمان دامپزشکی و نمایندگان دستگاه‌های متولی به ریاست دادستان تهران برگزار شد.

ورود قوه قضاییه به موضوع گران‌فروشی
جعفری دولت‌آبادی، در رابطه با علت ورود دستگاه قضایی به موضوع مقابله با گران‌فروشی، اظهار داشت: مطابق قانون مجازات اخلاگران در نظام اقتصادی کشور، گران‌فروشی کلان از موارد اخلا در نظام اقتصادی کشور، است و در این زمینه در شعب ویژه نیز به عنوان اولین پرونده، موضوع گران‌فروشی تلفن همراه به نحو سازمان یافته رسیدگی شده است که حکم همکومان در حال اجرا است. وی گفت: مردم از موضوع گران‌فروشی رنج می‌برند؛ چرا که در طول چهل سال پس از انقلاب، گران‌فروشی تا این حد وجود نداشته، اختلاف قیمت اقلام مصرفی برای مردم قابل توجهیه نیست و تنوع و تعدد و تکثر قیمت‌ها در اقلام مشابه قابل دفاع نیست.دادستان تهران با اشاره به تشکیل تیم‌های مشترک بازرسی با حضور معاونان دادستان و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و تعزیرات در دادستانی تهران گفت: از همه مراکز بزرگ توزیع بازدید و شیوه‌های توزیع مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت و از دستگاه‌های اجرایی انتظار می‌رود که نمایندگان تام الاختیار، مسؤولیت– پذیر و با تدبیر را برای حضور در این اکپ‌ها معرفی نمایند، جعفری دولت‌آبادی با تاکید بر تاثیرگذار بودن استفاده از ظرفیت دادستانی در مبارزه با گران‌فروشی، اظهار داشت: بازدیدهای هدفمند و هوشمندانه تاثیرگذار خواهد بود و موجب خواهد شد تا متخلفان بداندند که اخلا در توزیع اقلام اساسی و ضروری مردم پیگیری و حسب مورد قابل تعقیب قضایی خواهد بود. وی افزود: هدف از تشکیل تیم‌های مشترک، برخورد انتظامی– امنیتی با گران‌فروشی نیست؛ بلکه فرصتی است که ظرفیت دادستانی‌ها در اختیار دستگاه‌های دولتی قرار گیرد و شرط لازم موفقیت، به میدان آوردن تمامی دستگاه– های مرتبط با موضوع است. جعفری دولت‌آبادی با اشاره به توجه موفق دادستانی و پلیس در برخورد با فروش ارز در معابر، تاکید کرد: نسبت به برخورد با قاچاق و گران‌فروشی نیز باید همین‌گونه اقدام شود. دادستان تهران در بیان نکاتی پیرامون وضعیت فعلی کشور، تصریح کرد: آمریکا یک جنگ اقتصادی و تمام عیار را علیه جمهوری ایران رقم زده و در حوزه‌های اقتصادی، سیاسی و روانی تلاش دارد که به نحوی رم را نا امید کند و در این زمینه اقداماتی از قبیل: برگزاری کنفرانس ضد ایرانی لهستان و

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

دادستان تهران خبر داد؛

بازرسی سه تیم دادستانی از مراکز بزرگ عرضه کالا



تشدید اعمال تحریم‌ها توسط خزانه‌داری آمریکا را در دستور کار قرار داده است. جعفری دولت‌آبادی با بیان این که چهلمین سال انقلاب باید باشکوه برگزار شود، افزود: نباید مردمی که امروز پرچم دار مبارزه با دشمن هستند، با سخی‌ها دست و پنجه نرم کنند و مسؤولان نظاره‌گر باشند.

لزوم همکاری دستگاه‌های دولتی در مبارزه با گران‌فروشی

وی با تاکید بر این که اگر دستگاه‌های دولتی در بحث گران‌فروشی و گرانی همکاری نکنند، اقدامات دادستانی مؤثر نخواهد بود، فلسفه تشکیل این جلسه را استفاده از ظرفیت‌های مردمی، دستگاه‌های اجرایی و همکاری با دولت دانست و یادآور شد: علاوه بر همکاری، هماهنگی بین دستگاه‌های متولی نیز ضروری است. دادستان تهران با تاکید بر این که در مرحله اول، در مورد گران‌فروشی اقلام گوشت قرمز، مرغ، لبنیات و میوه ورود خواهد شد، گفت: بازرسی و مقابله با گران‌فروشی را باید از مراکز بزرگ عرضه و توزیع کالا، فروشگاه‌های بزرگ، میادین عرضه میوه و انبارهای مرتبط گزارش مستندی در این زمینه آغاز گردد. جعفری دولت‌آبادی با تاکید بر ضرورت استفاده از همه ظرفیت‌ها از جمله اصناف، اتحادیه‌ها، دولت و مردم، اظهار داشت: مردم نشانی مراکز گران‌فروشی‌های کلان را به پلیس، دادستانی و تعزیرات اعلام کنند. وی با اشاره به آیات سوره مبارکه مطففین (۱-۳)، گفت: باید به سراغ کم فروشان و گران فروشانی رفت که خون مردم را در شیشه می‌کنند و از خدا و هیچ مقامی هم نمی‌ترسند.

گران‌فروشی از مصادیق نقض حقوق عامه است

دادستان تهران با تاکید بر این که در صورت عدم برخورد با گران‌فروشی، گرانی‌ها تشدید و مردم ناامید خواهند شد، افزود: در این زمینه باید اقدامات هدفمند و هماهنگ صورت گیرد تا مردم بداندند که در حوزه مقابله با گران‌فروشی، اتفاق جدیدی در حال بروز و ظهور است. جعفری

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

دادستان تهران خبر داد؛

خنثی‌سازی نقشه دشمن باشند. دادستان تهران تجربه موفق راهاندازی شعب ویژه در دادسرای تهران را مرسوم ویژگی‌های رسیدگی در این شعب شامل سرعت، دقت، قاطعیت و شفافیت از جمله علنی بودن محاکمات دانست و افزود: این شاخص‌ها به کسانی که قصد اخلا در نظام اقتصادی کشور را دارند، نشان داد عزم قوه قضاییه در مقابله با جرایم اقتصادی جدی است.وی در جمع‌بندی مباحث نمایندگان دستگاه‌ها اظهار داشت: کشور با توجه به شرایط اقتصادی، نیاز به مدیریت جهادی دارد و اقتضا می‌کند که در رابطه با حل مشکلات از جمله گران‌فروشی، همه به دولت کمک کنند.جعفری دولت‌آبادی با تاکید بر ضرورت اتخاذ مدیریت کارآمد در مقابله با گران‌فروشی، گفت: مردم اگر احساس کنند که دولت به مسایل آن‌ها توجه دارد، با مشکلات کنار می‌آیند؛ و این امر زمانی محقق می‌شود که مسؤولین در جایگاه پرچمداری مبارزه با مشکلات ظاهر شوند.

وزارت صمت قیمت کالاها را اعلام کند
وی قیمت‌گذاری همراه با مدیریت را تاثیرگذار دانست و از وزارت صنعت، معدن و تجارت خواست که با قیمت‌گذاری عادلانه، قیمت کالاها را رسما به رسانه‌ها و اصناف و دادستانی تهران اعلام نماید تا در مبارزه با گران‌فروشی ملاک قرار گیرد.جعفری دولت‌آبادی از دستگاه‌های دولتی خواست که نظارت‌ها را تشدید کنند و یادآور شد: دستگاه‌های دولتی باید پس از تأمین کالا، قیمت‌گذاری و توزیع، نسبت به چگونگی عرضه نظارت جدی داشته باشند. وی تاکید کرد: دستگاه‌های اجرایی نشانی سایت‌هایی که قیمت‌های صوری ارائه می– کنند را اعلام نمایند تا دادستانی همان گونه که با سایت‌های اعلام کننده قیمت‌های لحظه‌ای ارز اقدام کرد، با آن‌ها نیز برخورد نماید. دادستان تهران از دکتر جهانی معاون داسرا خواست که در کارگروهی متشکل از نمایندگان دستگاه‌ها، شیوه‌های نظارت از مورد بررسی قرار دهد.

استفاده از ظرفیت بسیج محلات و اتحادیه‌ها در برخورد با گران‌فروشی
جعفری دولت‌آبادی بر استفاده از ظرفیت بسیج، مردم و اتحادیه‌ها برای برخورد با گران‌فروشی تاکید کرد و گفت: از این طریق می‌توان گزارش‌های گران‌فروشی را دریافت و با آن برخورد کرد. وی بار دیگر هماهنگی و همکاری دستگاه‌ها را مورد تاکید قرار داد و گفت: اگر در مبارزه با فساد موفق شدیم، به این دلیل است که هر هفته جلساتی با حضور متولیان امر در دادستانی تهران برگزار می‌شود و همفکری صورت می‌گیرد.دادستان تهران با اعلام این‌که تشکیل کمیته مقابله با گران‌فروشی به منزله دخالت در وظایف دستگاه‌های اجرایی نیست افزود: هدف از تشکیل این کمیته، همراهی بیشتر با دستگاه‌های دولتی برای مقابله با گران‌فروشی است؛ تا با کمک یکدیگر، از توطئه دشمن که بزنگاه اقتصاد و مشکلات سیاسی است عبور کنیم و احساس رضایت مردم تحصیل شود.

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

دادستان تهران خبر داد؛

خبر کوتاه

سید حمید موسوی شهردار جدید منطقه یک : **سرمايه‌گذاري در شمال تهران از مسكوني به سمت گردشگري خواهدرفت**
شمال تهران در رویکرد جدید مدیریتی خود از سرمايه‌گذاري در مسكونت به سمت سرمايه‌گذاري در گردشگري و خدمات رسانی پيش خواهد رفت. **به گزارش امتیاز؛** سید حمید موسوی شهردار جدید منطقه یک در مراسم تکریم و معارفه که با حضور پیروز حاجی شهردار تهران، مصطفی کاظمی مدیر کل دفتر شهردار تهران، شاپور رستمی معاون هماهنگی امور مناطق شهردار تهران،سپاسش شهروفرماندار شمیرانات ومعاونان و مدیران شهری منطقه یک برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: حراست از ویژگی های طبیعی و تاریخی این منطقه،بهبود نظام ترافیک حفظ توازن کالبدی منطقه،تغییر رویکرد سرمايه گذاري از مسکن به گردشگري وخدماتي ، حفظ ارزش های بافت روستایی منطقه مانند محله های چیدر، درکه و...،رفع اغتشاشات بصری، فعال سازی کمیته ایمنی و مناسب سازی در سطح منطقه از اهداف دوره جدید مدیریت شهری در منطقه خواهد بود.وی گفت: شمال تهران دارای ۳ امامزاده (ع)امتبرک، هزار شهید و ۵۰۰حاجنبار است که ارادت خاصی به آنها داریم و همچنین دارای امکانات زیست محیطی، در دره ها و منابع طبیعی بسیاری است که می تواند در اختیار همه شهروندان قر ار بگیرد .موسوی گفت:ایم منطقه بزرگ دانه است و قابلیت های بالقوه ای دارد که برای ۶۱ هکتار پهنه دیپلماتیک و دارای قطعات دارای ارزش است و قابلیت های بالقوه ای دارد که امیدواریم بتوانیم از همه پتانسیل های آن استفاده بهینه داشته باشیم.

«دستاوردهای هشت ساله کانون های کودک منطقه ۲۱ در نمایشگاهی به معرض دید عموم قرار گرفت

در راستای فعالیت های اجرایی آموزش شهروندی، اولین نمایشگاه منطقه ای دستاوردهای هشت ساله کانون های کودک در سرای محله فرهنگیان–آزادی افتتاح شد. **به گزارش امتیاز،** حسین معینی کرکندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: ایجاد فضای مناسب برای استفاده بهینه از اوقات فراغت خانواده ها، معرفی اقدامات و فعالیت های کانون های کودک سطح منطقه، شناسایی، انتخاب و معرفی کانون های کودک برتر سرای محلات و ارتقای سطح آگاهی شهروندان از وظایف و ماموریت های آموزش های شهروندی در حوزه کودک، تنها بخشی از اهداف برایابی این نمایشگاه است.معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ با اشاره به اینکه این نمایشگاه در سرای محله فرهنگیان–آزادی و با حضور ۱۲ خانه کودک برپا شده، گفت: خانه های کودک به ارائه فعالیت ها و دستاوردهای خود می پردازند و در جریان برگزاری نمایشگاه، برنامه های آموزشی با مشارکت خانه های کودک اجرا می شود.وی در ادامه عنوان کرد: در این نمایشگاه منطقه ای برنامه های متنوع دیگری از قبیل کلاس نقاشی، سرگرمی و بازی، خلاقیت و مسابقه، نمایش کارهای دستی کودکان،اجرای تئاتر وارایه محصولات دستاوردهای کانون های کودک سرای محلات برگزار می شود.

نمایش آثار هنری کودکان و نوجوانان در زمینه حقوق شهروندی
اولین نمایشگاه دستاوردهای خانه های آموزش شهروندی محلات ۱۷ گانه محله های مرکزی شهر تهران در سرای محله راه آهن دایر شد.

به گزارش امتیاز، محمد جواد رشیدی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر گفت: با مشارکت اداره آموزش های شهروندی و ۱۷ سرای محله با هدف انتقال مفاهیم شهروندی و پرورش خلاقیت و نوآوری کودکان و نوجوانان آثار نقاشی، خطاطی، صنایع دستی و مجسمه سازی در گروه سنی ۳ تا ۱۷ سال با موضوعاتی چون آسمانی آبی، حقوق شهروندی و محیط زیست در سرای محله راه آهن به نمایش درآمد. رشیدی ضمن اشاره به مشارکت ۲۳ مهدکودک و مدرسه در مقاطع ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان افزود: در حاشیه این نمایشگاه کلاس های آموزشی مشاوره کودک، خانواده درمانی، تفکر خلاق، کنترل استرس و اعتماد به نفس،کنترل خشم نیز برای دانش آموزان برگزار شد. معاون فرهنگی واجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ از بازدید بیش از هزار دانش آموز از این نمایشگاه خبر داد وعنوان کرد:نویسندگان و فرهیختگان حوزه کودک در این نمایشگاه حضور فعالانه داشتند.

جشنواره ی خلاقیت های هنری زنان در منطقه ۱۰: شناسایی و معرفی بانوان هنرمند و مستند محلات با توجه ویژه به توانیابان
در راستای شناسایی و معرفی بانوان هنرمند محلات و تقویت فعالیت های هنری و غنی سازی اوقات فراغت آنان و همچنین توجه به حمایت از توانیابان هنرمند، اولین مرحله جشنواره ی خلاقیت های هنری زنان با برپایی کارگاه های آموزشی رایگان توسط اداره بانوان منطقه در حال برگزاری است. **به گزارش امتیاز،** امیر قاسمی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ضمن اعلام این خبر با اشاره به برگزاری جشنواره خلاقیت های هنری بانوان گفت: اولین مرحله این جشنواره در قالب کارگاه های آموزشی تخصصی بازآفرینی خلاقانه از منظر هنر با توجه ویژه به هنرمندان و فرهیخته های توانیاب هنر به صورت رایگان در حال برگزاری است.به گفته قاسمی در مراحل بعدی علاوه بر برپایی نمایشگاه و رونمایی از آثار این هنرمندان متخصص و انتخاب بهترین ها، در راستای جلب مشارکت هنرمندان جلساتی در مدارس، کارگاه های هنری و دانشگاه سوره برگزار می شود و از بانوان آموزش دیده، متخصص و مزون داران با تاکید بر هنرمندان توان یاب برای حضور در نمایشگاه منطقه ای و فروش آثار دعوت به عمل می آید.

هلال مهربانی و همکاری در آسمان وصال

فعالیت داوطلبان هلال احمر در مرکز اهدای خون صدر



نزدیک، افراد داوطلب ساماندهی شده و پس از گذراندن دوره های آموزشی در مرکز «جامع اهدای خون صدر» مشغول به کار شوند.

اهداکندگان منظم و مستمر باشیم. وی با بیان اینکه برخی اتفاقات مثل هوای سرد، تعطیلات چند روزه تهران، ماه مبارک رمضان و اینچنین ایام خاص، موجب کاهش محسوس آمار اهدای خون می شود، تاکید کرد: در این مواقع، عدم وجود نیروی انسانی کافی برای کارهایی مثل فراخوان اهداکندگان بیش از پیش حس می شود.

امیرالدین روحنواز؛ معاون جذب سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر نیز در این نشست اظهار کرد: ما به عنوان مجموعه ای با محوریت رفتار داوطلبانه می توانیم به عنوان یکی از شرکای انتقال خون در فراخوان و آگاهی بخشی به جامعه فعال باشیم و همچنین زمینه حضور نیروهای داوطلب هلال احمر برای خدمت در مراکز اهدای خون را فراهم کنیم. در پایان این نشست مقرر شد در آیندهای

سرپرست شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران خبر داد:

پیشرفت ۸۵ درصدی پروژه تصفیه فاضلاب باغ کتاب تهران

وی افزود: با توجه به مساحت حدود ۱۰ هزار متر مربعی فضای سبز باغ کتاب، و اهمیت و ضرورت آبیاری این فضا، سیستم تصفیه فاضلاب باغ کتاب با هدف بازچرخانی و استفاده مجدد از فاضلاب مجموعه باغ کتاب برای آبیاری فضای سبز، انجام گرفت.

آقایی با بیان اینکه این سیستم قادر است فاضلاب انسانی مجموعه و همچنین بخشی از آبهای سطحی و آبهای زهکش جمع آوری شده را تصفیه نماید، گفت: سیستم تصفیه فاضلاب باغ کتاب روزانه ۱۵۰متر مکعب آب با کیفیت را جهت آبیاری فضای سبز مجموعه باغ کتاب تهران تولید می کند که نقش به سزایی در صرفه جویی آب دارد.

به گفته سرپرست شرکت توسعه فضاهای

در جمع شورایاران منطقه شش مطرح شد؛

کیفیت در اجرای برنامه های فرهنگی مورد توجه قرار دارد

سراها شد. بهناش، دبیر شورایاری محله جهاد نیز کمبود سرانه های فرهنگی و ورزشی محله را مطرح کرد.نجف، دبیر شورایاری محله امیرآباد نیز ساختمان ورزشانس محله را اولویت محله دانسته و خواستار بهبود شرایط خدمت رسانی به شهروندان با اتخاذ راهکاری برای محل ورزشانس شد.
حجت الاسلام ایمانی دبیر شورایاری محله وصال نیز افزایش برنامه های فرهنگی و اجتماعی منطقه را خواستار شد. شادبخش، دبیر محله ایرانشهر نیز ساماندهی ضلع شمال شرقی محله دروازه دولت و به سرانجام رسیدن وضعیت پادگان محله ایرانشهر را مطرح کرد.احدی جانشین دبیر شورایاری محله والفجر در خصوص ترافیک محله شیخ بهایی و بهبود ترافیک محل پس از اجرای طرح های معاونت ترافیکی سخن گفت.
کاظمیان دبیر شورایاری محله نظامی نیز به اهمیت حضور

شهردار منطقه شش به منظور بررسی مسائل و موضوعات مرتبط با محلات با دبیران شورایاری قلب پایتخت دیدار کرد. **به گزارش امتیاز،** در این دیدار روند پیشرفت پروژه ها و راهکارهای موجود برای افزایش خدمت رسانی به شهروندان بررسی شد.

در این جلسه زتوزی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه شش در خصوص محور برنامه های اجتماعی و فرهنگی منطقه شش توضیح داد: در اجرای تمام برنامه ها کیفیت مورد توجه قرار دارد و به دنبال آن نیستیم که هر هفته یک برنامه کوچک داشته باشیم تا از لحاظ کمی آمار بالا رود.

زتوزی همچنین از تجهیز امکانات سراها و سالن های ورزشی محلات خبر داد. در این جلسه رحمانی پناه دبیر شورایاران منطقه و دبیر شورایاری محله یوسف آباد خواستار رسیدگی به وضعیت مالی